Preces (Br Goth 417)

Diac. Flectamus genua.
Presb. Deprecemur Dominum.
 R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.
Diac. Erigite vos.

Respice placabilis, Domine, salvator omnipotens.
 Miserere et exaudi nos.
 V/ Extensis ad te manibus, Pater summe, confugimus;
 convertere ad nos pium intuitum.
 R/ Miserere et exaudi nos.
 V/ Effunde super faciem terrae largissimam pluviam,
 et praesta cunctis, quae postulant.
 R/ Miserere et exaudi nos.
 V/ Memento nostri, Domine, miserator et patiens;
 qui ante saecula vivis perennis Rex.
 R/ Miserere et exaudi nos.
 V/ Peccata paenitentibus tu ignosce, et debita dimitte;
 iam nostra indulge crimina.
 R/ Miserere et exaudi nos.

Hymnus (Br Goth 270)

Ioannes huius artis haud minus	Hanc obsequelam praeparabit
potens,	nuncius,
Dei perennis praecurrit Filium:	mox adfuturo construens iter Deo,
curvos viarum qui retorsit	cliviosa planis, confragosa ut
tramites,	lenibus
et flexuosa corrigens dispendia,	convertentur, neve quidquam
dedit sequendam calle recto	devium
lineam.	illapsa terris inveniret veritas.

Honor potestas, plenitudo gratiae
 Deo perenni, Trinitati simplici,
 aeterna, cuius est beata gloria,
 replet globi, rerumque cuncta machina,
 tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

Supplicatio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Completuria (Br Goth 417, 353-354, 381; T35.2, 680, 383; OV 531; LOPs 396)

Exurge, Domine, qui iudicas terram;
 et qui fidem omnium gentium pius possessor inhabitas,
 ne patiaris nos in tenebris remanere;
 sed fac nos lumen tuae veritatis aspicere;
 ut fundamentum fidei nostrae, non super arenam,
 quam turbo deiiciat, aedificemus,
 sed super petram, cuius tu es firmitas collocemus.
 R/ Amen.

Adiuvante sua misericordia, qui in Trinitate, unus Deus,
 gloriatur in saecula saeculorum.
 R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio

(Ut in ordinario in officio feriali)

*Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Ad sextam***Lectio* (Br Goth 417-418)

(Dn 9, 14b-19)

Lectio libri Danielis Prophetæ.

R/ Deo gratias.

Iustus Dominus Deus noster [...] quia nomen tuum invocatum est super civitatem et super populum tuum.

R/ Amen.*Psalmus* 82, 2-9*Antiphona* (Br Goth 418; T35.2, 682)

(Ps 82, 2)

Deus, quis similis tibi? ne taceas neque sileas, Deus.

Deus, ne quiescas, ne taceas * neque compescaris, Deus, quoniam ecce inimici tui fremuerunt, * et, qui oderunt te, extulerunt caput.

Adversus populum tuum malignaverunt consilium * et cogitaverunt adversus eos, quos abscondisti tibi.